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OTWARTE ZAWODY BRACKIE KBS OPALENICA      Opalenica 22.01.2023. 
                        RYNGRAF ŚW. SEBASTIANA 

 
 

 
 
 

                                                            Funkcyjni  zawodów:  
 
 

           Kierownik Zawodów:                        Fryderyk Pąpka               
           Sędzia Główny:                                     Adam Krzyżaniak           sędzia klasy P              L-4580/P/21 
           Przewodniczący Komisji RTS:       Roman Wieczorek         sędzia klasy II         L-11903/II/21 
           Sędziowie Stanowiskowi:                Monika Wieczorek        sędzia klasy II         L-11902/II/21 
                                                                                Fryderyk Pąpka             sędzia klasy III            L-14135/III/21 

 
                                                                                                                       

 
 
 

  

         Wykaz protokołów:  
 

      Protokół nr 1    - 25 metrów. Pistolet sportowy, 5 strzałów.  
      Protokół nr 2    - 25 metrów. Pistolet małego kalibru, 5 strzałów oburącz. 
      Protokół nr 3    - 50 metrów. Karabin dowolny, 5 strzałów stojąc. 
       
 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 
opartym na przepisach PZSS.  
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym.  
Zawody wpisane do kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.  
Komunikat sporządzono na pięciu (5.) ponumerowanych stronach.  
 
 

                            Sędzia Główny Zawodów                                                                  Przewodniczący Komisji RTS 
                                    Adam Krzyżaniak                                                                                      Roman Wieczorek 
                            sędzia klasy państwowej                                                                              sędzia klasy drugiej 

 

              Obserwator WZSS 
               Adam Krzyżaniak 

                       sędzia klasy państwowej 
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Lista startowa 
 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Numer licencji 

1 BURA Ryszard KŻR Leszno L-10243/01/2022 

2 CICHA Ewelina KBS Opalenica L-93012/12/2022 

3 CICHY Józef KBS Opalenica L-72361/12/2022 

4 CICHY Maciej KBS Opalenica L-93013/12/2022 

5 GŁOWACZ Mateusz KŻR Leszno L-40152/01/2022 

6 HAEGENBARTH Eugeniusz KBS Opalenica L-17705/12/2022 

7 KACZMAREK Zdzisław JASTRZĄB Swarzędz L-2056/11/22 

8 KAŹMIERCZAK Dawid KBS Opalenica L-93014/12/2022 

9 KAŹMIERCZAK Klaudia KBS Opalenica L-93015/12/2022 

10 KUCHARSKI Czesław KBS Opalenica L-30345/12/2022 

11 MAZUR Jan KBS Zbąszynek L-4305/04/2022 

12 MULLER Arkadiusz SBK Skarszewy  L-87674/05/2022 

13 PĄPKA Bartosz KBS Opalenica L-97839/12/2022 

14 PĄPKA Fryderyk KBS Opalenica L-13993 /12/2022 

15 POPŁAWSKI Mikołaj GRUNWALD Poznań L-11811/12/2022 

16 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gdański L-33228/02/2022 

17 WIECZOREK Monika KBS Opalenica L-59543/12/2022 
 

Sędzia Główny Zawodów 
          Adam Krzyżaniak 

                                                    Sędzia klasy państwowej 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1 
25 metrów. Pistolet sportowy, 5 strzałów.  

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Wynik 

1 CICHY Józef KBS Opalenica 29 

2 GŁOWACZ Mateusz KŻR Leszno 12 

3 PĄPKA Bartosz KBS Opalenica 8 

4 PĄPKA Fryderyk KBS Opalenica 7 

5 WIECZOREK Monika KBS Opalenica 7 

6 MAZUR Jan  KBS Opalenica 6 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                              Roman Wieczorek 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 2 
25 metrów. Pistolet małego kalibru, 5 strzałów oburącz. 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Wynik 

1 HEAGENBARTH Jerzy KBS Opalenica 38 

2 KACZMAREK Zdzisław JASTRZĄB Swarzędz 20 

3 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gdański 15 

4 KAŹMIERCZAK Klaudia KBS Opalenica 12 

5 GŁOWACZ Mateusz KŻR Leszno 11 

6 CICHA Ewelina KBS Opalenica 11 

7 MULLER Arkadiusz SBK Skarszewy 11 

8 PĄPKA Bartosz KBS Opalenica 8 

9 CICHY Maciej KBS Opalenica 8 

10 KAŹMIERCZAK Dawid KBS Opalenica 8 

11 PĄPKA Fryderyk KBS Opalenica 8 

12 WIECZOREK Monika KBS Opalenica 7 

13 MAZUR Jan KBS Zbąszynek 6 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                              Roman Wieczorek 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 3 
50 metrów. Karabin dowolny, 5 strzałów stojąc. 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Wynik 

1 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gdański 40 

2 GŁOWACZ Mateusz KŻR Leszno 39 

3 CICHY Maciej KBS Opalenica 36 

4 KACZMAREK Zdzisław JASTRZĄB Swarzędz 36 

5 MULLER Arkadiusz SBK Skarszewy  35 

6 POPŁAWSKI Mikołaj GRUNWALD Poznań 35 

7 CICHA Ewelina   KBS Opalenica 28 

8 BURA Ryszard KŻR Leszno 26 

9 PĄPKA Bartosz KBS Opalenica 25 

10 KAŹMIERCZAK Dawid KBS Opalenica 24 

11 HEAEGENBARTH Jerzy KBS Opalenica 23 

12 CICHY Józef KBS Opalenica 21 

13 KAŹMIERCZAK Klaudia KBS Opalenica 20 

14 WIECZOREK Monika KBS Opalenica 19 

15 KUCHARSKI Czesław KBS Opalenica 16 

16 MAZUR Jan KBS Zbąszynek 11 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                              Roman Wieczorek 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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Strzelanie szkoleniowe. 
 

Lp. Nazwisko i Imię Konkurencja Wynik 

1 KOWALCZYK Roman Kdw 41 

2 CHRAPLEWSKI Krzysztof Kdw 35 

3 KUCHARSKI Hubert Kdw 33 

4 DOMAGAŁA Szymon Kdw 30 

5 DOLATA Mirosław Kdw 27 

6 WRÓBLEWSKI Roman Kdw 22 

7 CHRAPLEWSKI Henryk Kdw 19 

8 NOWAK Paweł Kdw 17 

9 RUSIŃSKI Tomasz Kdw 13 

10 NAWROCKI Eugeniusz Kdw 12 

11 PLUSKOTA Antoni Kdw 11 

12 NOWAK Alfred Kdw 6 

13 NAWROCKI Eugeniusz Psp 28 

14 WRÓBLEWSKI Roman Psp 25 

15 NOWAK Paweł Psp 20 

16 NOWAK Alfred Psp 18 

17 DOLATA Mirosław Pmk 43 

18 NAWROCKI Eugeniusz Pmk 42 

19 KOWALCZYK Roman Pmk 25 

20 NOWAK Alfred Pmk 16 

21 WRÓBLEWSKI Roman Pmk 11 

22 NOWAK Paweł Pmk 9 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                              Roman Wieczorek 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
 
 


